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Dieses Produkt enthalt eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse <D>.

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

This product contains a light source of energy efficiency class <D>.

énergétique <D>

Este producto contiene una fuente de luz de la clase de eficiencia energética

[ DE |
I Ce produit comprend une source de lumiére de classe d’efficience
<D>.

m

Ovaj proizvod sadrzi izvor svjetlosti energetskog razreda <D>.

Questo prodotto contiene una sorgente luminosa della classe di efficienza
energetica <D>.

MONTAGE- UND Dit product bevat een lichtbron van energie-efficiéntieklasse <D>.
GEBRAUCHSANLEITUNG
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4,5W
680 Im
6W

280 Im
25.000 h
3.000 K
15.000 x
<0,5s

901778

230V / 50Hz~

LED

1x LED-Board 12V DC/4,5 W

Ez a termék <D> energiahatakonysagi osztédlyba tartozo fényforrast tartalmaz.
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